13. O beata Virgo, columba pura, et sponsa caelestis Maria, caelum, templum, et thronus diuinitatis, quae coruscantem in caelo et terra Solem habes Christum: nubes lucida, quae fulgor de caelo lucidum ad illuminandum mundum deduxisti Christum. Aue Maria.

14. O terra virginalis, ex qua secundus, et vetere antiquior processit Adam. Aue Maria.

[42]

15. O Virgo et mater dulcissima ac clementissima, esto nostra conciliatrix in hora mortis atque iudicij, nosque a futuro inextinguibili igne et tenebris exterioribus libera; et Filij tui nos gloria dignare. Aue Maria.

Sancta Maria, succurre miseris, iuua pusillanimes, refoue flebiles, ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deuoto femineo sexu: sentiant omnes tuum iuuamen, quicumque celebrant tuam sanctam Praesentationem.

*Vers.* Ora pro nobis sancta Dei genitrix. *Resp.* Vt digni efficiamur promissionibus Christi.

[43]

## ORATIO

Deus, qui beatam Mariam semper virginem, Spiritus sancti habitaculum, in templo praesentari voluisti: praesta quaesumus, vt eius intercessione, in templo gloriae tuae praesentari mereamur. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum viuit et regnat in unitate eiusdem Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.[44]

[45]

FERIA QVINTA

# In memoriam

ANNVNTIATIONIS

*Beatissimae VIRGINIS*

MARIAE

In nomine Patris, et Filij, et Spiritus sancti. Amen.

Spiritus sanctus in te descendet Maria, ne timeas, habebis in vtero Filium Dei.

1. O fidei pactum! ô fidei secretum! Promittit Angelus Virgini filium nasciturum: Virgo gaudet, cupitque effici mater. Vnde magnum et salutare mysterium; quae sic peperit, vt mater et virgo posset dici. Aue Maria.

[46]

2. O coniunctio sine sordibus facta, vbi maritus sermo, et vxor auricula. Hoc splendore concipitur Dei Filius, hac munditia generatur. Aue Maria.

3. O vere gratiosa et venerabilis, ô vere gloriosa et admirabilis salutatio, quanto humanae consuetudini inaudita, tanto Mariae dignitati est congrua. Aue Maria.

4. O femina super feminas benedicta, quae virum omnino non nouit, et virum suo vtero circumdedit. Aue Maria.

5. O Maria vere gratia plena. Sic enim ab Angelo es salutata: Aue, gratia plena. Aue Maria.

[47]

6. O Maria, non vocaberis, ait Dominus, vltra derelicta, et terra tua non vocabitur vltra desolata: vt quia virgo, ideo sis infecunda. Sed vocaberis voluntas mea, id est, dilectus Filius meus in ea, quia complacuit Domino in te, et terra tua inhabitabitur. Aue Maria.

7. O vterum! qui caelum es, septem circulis constans, et capacior illis existis. Aue Maria.